UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
Departamento de matematica

No [Nombre Aula Virtual Grupo de Facebook Whatsapp Correo electrénico
1 |Noé Eduardo Cortés Est118-2020-AG-Estadistica I- Aula General Estadistica I-2020 Noe Cortez - -
2 |Gilma Lizama Estadistica | 2020_Gilma Lizama - -
3 |Pedro Rivas Mat318-2020 Mate-I ciclo 1-2020 - -
4 |Margarita Ramirez Mat118-2020 Matemética | 2020 Matematica | GT30 - -

Est218-2020-especial Estadistica Il 2020 Aula general|Estadistica/2/20 Lic. Margarita Ramirez|- -

Mat2-GE-2020 Matemética Il GE 2020 Mate. 2 Gt5 - -
5 |Ethel Castillo - - - ethel.castiio@ues.edu.sv
6 |Patricia Chafoya Mat318-2020 - - -

Mat118-ciclo | MAT1G-05 20220 - -
7 |Xavier Rojas - 7576-7985 xavier.rojas@ues.edu.sv
8 |Deysi Rendero Est118-2020-AG-Estadistica |- Aula General Estauno2020 Deysi Renderos - -
9 |Roberto Chacén Mat318-2020 - - -
10 |Juan Vasquez - Matematica | Gt01 2020 JV - -
11 |Claudia Vega - - - claudia.vega@ues.edu.sv
12 |Enrique Posada Leiva - - - enrique.posada@ues.esu.sv
13 |Oscar Gonzalez - - - oscar.gonzalez@ues.edu.sv
14 |Oscar Méndez - - - oscar.mendez2@ues.edu.sv
15 |Edgardo Morales - - - edgardo.morales@ues.edu.sv
16 |Mario Crespin - Matemética 1 Grupol0 ciclo 1-2020 - mario.crespin@ues.edu.sv
17 |Edgar Medrano - - - edgar.medrano@ues.esu.sv
18 |Jorge Hernandez Mat318-2020 - - jorge.hernandez@ues.esu.sv
19 |Daniel Vasquez Mat318-2020 - - daniel.vasquez@ues.esu.sv
20 |Mauricio Amaya - - - mauricio.amaya@ues.edu.sv
21 |Beatriz Alvarez - - - ana.valdez@ues.edu.sv
22 |Mirtala Cardoza - - - mirtala.cardoza@ues.edu.sv
23 |Yasmin Mariona - - - yasminmariona00@gmail.con
24 |Salvador Rodriguez - - - salemrod1985@gmail.con

25

Marvin Gracias

marvin.gracias@ues.edu.sv
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